... ברם פנייה הכוללת כשלעצמה דבר פרסומת אינה יכולה להיחשב פנייה מהסוג המותר בסעיף." (רע"א 1954/14 **אילן חזני נ' שמעון הנגבי** (סיתונת מועדון דאיה ורחיפה במצנחים), (4.8.2014) השופט פוגלמן בפסקה 16).

3 הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 33), התשס"ה-2005, ה"ח הממשלה 886.

4 **הבחירה בין מודל הסכמה של opt-in לבין מודל של opt-out היא קריטית**. "ההבחנה בין התנהגות פסיבית לאקטיבית ידועה בתחומי השיווק, הפסיכולוגיה והכלכלה, נוכח ההעדפה האנושית שלא להחליט ולהעדיף את ברירת המחדל.